
Stránka 1 z 5

Dodatek č. 1

K prováděcí smlouvě uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO:    00066001

DIČ:     CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy:    S-1184/00066001/2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

QM-4C, s.r.o.

se sídlem:  Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec

IČO:    09686380

DIČ:     CZ09686380

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 46185

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.,               

zastoupená:    Alešem Bednářem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní

strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13. 05. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí

služeb, jejímž předmětem je poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „III/23631

Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku - TDI“ (dále jen

„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 11. Závěrečná

ustanovení odst. 11.12. Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke

Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).



 

Stránka 2 z 5 

2. Vzhledem k tomu, že po rozkrytí stávajících stavebních konstrukcí mostu dochází k 

nepředvídatelné změně technologie provádění stavebních prací zhotovitele, dojde tím 

zároveň k navýšení celkového počtu návštěv stavebního dozoru a počtu návštěv 

koordinátora BOZP, se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy dle 

skutečností vyplývajících z výše uvedených okolností, a rozhodly se uzavřít tento 

Dodatek č. 1. 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 v následujícím 

znění: 

Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy nahrazuje Příloha č. 1 tohoto 

Dodatku a celková cena se mění takto: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 299.200,00 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 441.600,00 Kč 

DPH 21 % 92.736,00 Kč 

Cena Díla včetně DPH 534.336,00 Kč 

  

 Podrobněji v příloze č. 1 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

6. Přílohy Dodatku č. 1: 

Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 

 

 



Stránka 3 z 5

______________________________

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

                              

QM-4C, s.r.o.

Aleš Bednář, jednatel



 

Stránka 1 z 5 

Příloha č. 1: soupis služeb 

 

  
Počet 

měsíců 

Počet 
dnů v 
měsíci 

Počet 
dní 

celkem 

Denní 
sazba v 

Kč 

Cena v 
Kč 

 
Navýšení 

počtu 
měsíců 

Počet 
dnů v 
měsíci 

Navýšený 
počet dní 
celkem 

Nová cena  
po navýšení 
dle dodatku 

č.1 v Kč 

Geotechnika 
1 3 3 4 000 12 000  0 0 0 12 000 

Mosty a inženýrské konstrukce 
7 7 49 4 000 196 000  4 7 28 308 000 

BOZP 
6 4 24 3 800 91 200  2 4 8 121 600 

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky  
        299 200        441 600 

DPH (21 %) 
        62 832        92 736 

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky  
        362 032        534 336 

 

 



 

Stránka 1 z 5 

 


		2023-03-24T13:58:10+0100
	Aleš Bednář


		2023-03-24T14:01:05+0100
	Aleš Bednář




